
ZARZĄDZENIE NR 754/ 2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie  powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm1)), w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powierzam Pani BARBARZE KOSIOR  pełnienie obowiązków  dyrektora Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy Łasin 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony od 1 marca 2024 r. do 31 lipca 2024 r. 

§ 3. Powierzenie stanowiska dyrektora jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na czas określony 
w wymiarze pełnego etatu. 

§ 4. Wysokość i warunki wynagrodzenia zostaną określone odrębnie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

 
1) Dz. U. z 2023, poz. 572, poz 1463, poz.1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC22E1EB-E8E6-4E4D-81C6-6FAB1F0C2DBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 754/ 2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 6


